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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/zyrandol-aurelia-gold-8xe14-p-13983.html

Zyrandol AURELIA GOLD

8xE14

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

WAGA BRUTTO

1 950,01 zt
Dostepny
24 godziny
ML0403

420-1200mm

24

540mm
~230v/50Hz
8

N/D

50

ZLOoTY
Milagro
420mm
420mm
NIE

420mm
METAL + KRYSZTAL

Tak

52

AURELIA
8xE14 max 40W LED
52

E14
IP20
9.2kg

11kg
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Opis produktu

Przedstawiamy naszg krysztatowa kolekcje Aurelia, ktéra jest idealnym wyborem dla wnetrz w stylu glamour. Wykonczenie ze
stali nierdzewnej w satynowym ztocie oraz przepiekne krysztaty tworzg unikalne potgczenie, ktére przycigga wzrok i dodaje
kazdemu pomieszczeniu wyjgtkowego charakteru. Kolekcja Aurelia doskonale sprawdzi sie w salonach, dodajac im blasku i
wyrafinowanej elegancji. Niezwykty design i precyzyjne detale sa nie tylko funkcjonalnym zrédiem swiatta, ale takze
wyjatkowym elementem dekoracyjnym. Poznaj magie kolekcji Aurelia i odkryj, jak moze doda¢ Twojemu wnetrzu
niezréwnanego uroku i klasy.
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